
Kirmes Wittlich-Traben-Trarbach
Fahrt 350003 350005 350007 350009 350011 350013 350015 350017 350019 350023 350025 350027 350029 350031 350033 350035 350037 350041 350043 350045 350047 350049

Beschränkungen
Fahrzeugtyp 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Hinweise
Länge [m] 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013 32013

Wittlich ZOB Ersatz 05:31 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06
- Abzw. R.-Diesel-S… 05:34 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09
- Wengerohr Friedh… 05:37 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12
- Wengerohr Haupt… 05:41 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16
- Wengerohr Beling… 05:43 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18
- Bombogen Kirche 05:45 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20
- Bombogen Maxim… 05:46 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21
Ürzig Höhe Ersatz 05:58 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33
- Denkmal 06:04 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39
- Moselufer 06:05 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40
Lösnich Brücke B 53 06:07 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42
- Kreisverkehr 06:08 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43
Kinheim Hareibeke… 06:11 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46
Kröv Freibad 06:14 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49
- Weinbrunnenhalle 06:16 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51
Traben-Trarbach T… 06:21 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56
- Traben Tankstelle 06:23 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58
- Bahnhof 06:26 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01

1) Lösnich Kreisverkehr Anschluss mit Linie 365 nach Zeltingen-Rachtingen 3 an Schultagen Montag - Freitag (Werktage)
Sa an Sonn- und Feiertagen 4 Bn

jonasbuechel
Hervorheben



Kirmes Wittlich-Traben-Trarbach
Fahrt 350051 350053 350055 350109 350113

Beschränkungen 3 3

Fahrzeugtyp 4 4 4 4 4

Hinweise 1) 1)

Länge [m] 32013 32013 32013 32013 32013
Wittlich ZOB Ersatz 18:06 20:06 22:06 13:31 16:31
- Abzw. R.-Diesel-S… 18:09 20:09 22:09 13:34 16:34
- Wengerohr Friedh… 18:12 20:12 22:12 13:37 16:37
- Wengerohr Haupt… 18:16 20:16 22:16 13:41 16:41
- Wengerohr Beling… 18:18 20:18 22:18 13:43 16:43
- Bombogen Kirche 18:20 20:20 22:20 13:45 16:45
- Bombogen Maxim… 18:21 20:21 22:21 13:46 16:46
Ürzig Höhe Ersatz 18:33 20:33 22:33 13:58 16:58
- Denkmal 18:39 20:39 22:39 14:04 17:04
- Moselufer 18:40 20:40 22:40 14:05 17:05
Lösnich Brücke B 53 18:42 20:42 22:42 14:07 17:07
- Kreisverkehr 18:43 20:43 22:43 14:08 17:08
Kinheim Hareibeke… 18:46 20:46 22:46 14:11 17:11
Kröv Freibad 18:49 20:49 22:49 14:14 17:14
- Weinbrunnenhalle 18:51 20:51 22:51 14:16 17:16
Traben-Trarbach T… 18:56 20:56 22:56 14:21 17:21
- Traben Tankstelle 18:58 20:58 22:58 14:23 17:23
- Bahnhof 19:01 21:01 23:01 14:26 17:26

1) Lösnich Kreisverkehr Anschluss mit Linie 365 nach Zeltingen-Rachtingen 3 an Schultagen Montag - Freitag (Werktage)
Sa an Sonn- und Feiertagen 4 Bn

jonasbuechel
Hervorheben



Kirmes Traben-Trarbach-Wittlich
Fahrt 350002 350004 350006 350008 350010 350012 350014 350018 350020 350022 350024 350026 350028 350030 350032 350034 350036 350038 350040 350042 350044 350046

Beschränkungen
Fahrzeugtyp 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Hinweise
Länge [m] 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947 31947

Traben-Trarbach Ba… 05:15 06:46 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06 09:06 11:06 13:06
- Traben Tankstelle 05:18 06:49 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 09:09 11:09 13:09
- Traben Rißbacher … 05:20 06:51 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11 09:11 11:11 13:11
- Wolf Brücke B 53 05:22 06:53 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13 09:13 11:13 13:13
Kröv Weinbrunnen… 05:25 06:56 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16 09:16 11:16 13:16
- Freibad 05:27 06:58 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 09:18 11:18 13:18
Kinheim Hareibeke… 05:30 07:01 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21 09:21 11:21 13:21
Lösnich Kreisverkehr 05:33 07:04 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 09:24 11:24 13:24
- Brücke B 53 05:35 07:06 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 09:26 11:26 13:26
Ürzig Moselufer 05:37 07:08 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 09:28 11:28 13:28
- Denkmal 05:38 07:09 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29 09:29 11:29 13:29
- Höhe Ersatz 05:44 07:15 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35 09:35 11:35 13:35
Wittlich Bombogen … 05:56 07:27 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47 09:47 11:47 13:47
- Wengerohr Beling… 05:58 07:29 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49 09:49 11:49 13:49
- Wengerohr Haupt… 06:02 07:33 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53 09:53 11:53 13:53
- Wengerohr Friedh… 06:04 07:35 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 23:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 23:55 09:55 11:55 13:55
- Abzw. R.-Diesel-S… 06:07 07:38 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58 09:58 11:58 13:58
- ZOB Ersatz 06:10 07:41 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 00:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 00:01 10:01 12:01 14:01

2) Lösnich Kreisverkehr Anschluss von Linie 360 von Bernkastel-Kues 3 an Schultagen Montag - Freitag (Werktage)
Sa an Sonn- und Feiertagen 4 Bn

jonasbuechel
Hervorheben



Kirmes Traben-Trarbach-Wittlich
Fahrt 350048 350050 350052 350054 350056 350104

Beschränkungen 3

Fahrzeugtyp 4 4 4 4 4 4

Hinweise 2)

Länge [m] 31947 31947 31947 31947 31947 31947
Traben-Trarbach Ba… 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06 06:09
- Traben Tankstelle 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 06:12
- Traben Rißbacher … 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11 06:14
- Wolf Brücke B 53 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13 06:16
Kröv Weinbrunnen… 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16 06:19
- Freibad 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 06:21
Kinheim Hareibeke… 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21 06:24
Lösnich Kreisverkehr 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 06:27
- Brücke B 53 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 06:29
Ürzig Moselufer 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 06:31
- Denkmal 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29 06:32
- Höhe Ersatz 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35 06:38
Wittlich Bombogen … 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47 06:50
- Wengerohr Beling… 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49 06:52
- Wengerohr Haupt… 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53 06:56
- Wengerohr Friedh… 15:55 17:55 19:55 21:55 23:55 06:58
- Abzw. R.-Diesel-S… 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58 07:01
- ZOB Ersatz 16:01 18:01 20:01 22:01 00:01 07:04

2) Lösnich Kreisverkehr Anschluss von Linie 360 von Bernkastel-Kues 3 an Schultagen Montag - Freitag (Werktage)
Sa an Sonn- und Feiertagen 4 Bn

jonasbuechel
Hervorheben


